

Årsredovisning
för
NMA Profilprodukten AB
559092-2547

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Nyberg, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för NMA Profilprodukten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som är ett helägt dotterbolag till NP Närprofil AB, org nr 556561-3170, är verksamt inom partihandel med socker, choklad och sockerkonfektyrer samt partihandel med charkuterivaror, handel med profilprodukter, handel med fast egendom och handel med värdepapper.

Detta är handel med profilprodukter och konfektyr har varit den huvudsakliga verksamheten under året.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	109	249	328	409
Resultat efter finansiella poster	-775	-390	102	0
Soliditet (%)	46	35	55	44

Omsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets produkter har minskat som en följd av det ekonomiska omvärldsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	73 214	-70 490	53 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 490	70 490	0
Årets resultat			4 979	4 979
Belopp vid årets utgång	51 000	2 724	4 979	58 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 724
årets vinst	4 979
	7 703
disponeras så att i ny räkning överföres	7 703
	7 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		109 040	248 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 040	248 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-123 232	-172 453
Övriga externa kostnader		-19 747	-36 937
Personalkostnader	2	-741 196	-429 815
Summa rörelsekostnader		-884 175	-639 205
Rörelseresultat		-775 135	-390 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-305
Summa finansiella poster		114	125
Resultat efter finansiella poster		-775 021	-390 490
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		780 000	320 000
Summa bokslutsdispositioner		780 000	320 000
Resultat före skatt		4 979	-70 490
Årets resultat		4 979	-70 490

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 043	41 933
Fordringar hos koncernföretag		82 181	0
Övriga fordringar		17 413	95 130
Summa kortfristiga fordringar		127 637	137 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-122	18 293
Summa kassa och bank		-122	18 293
Summa omsättningstillgångar		127 515	155 356
SUMMA TILLGÅNGAR		127 515	155 356
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 724	73 214
Årets resultat		4 979	-70 490
Summa fritt eget kapital		7 703	2 724
Summa eget kapital		58 703	53 724
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 930	14 523
Skulder till koncernföretag		0	55 000
Övriga skulder		24 882	30 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 114
Summa kortfristiga skulder		68 812	101 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 515	155 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Solna 2025-06-30

Thomas Nyberg
Thomas Nyberg